
ZARZĄDZENIE NR 367/2019

Burmistrza Polic

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2019.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) oraz §13 pkt 1 lit. a

uchwały Nr IV/24/2018 Rady Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2019  - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2019, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2019 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

600 60016 5 100 5 100

4177 3 253  - 

4179 1 847  - 

4307  - 3 253

4309  - 1 847

750 2 700 2 700

75075 1 000 1 000

4210  - 1 000

4300 1 000  - 

75095 1 700 1 700

500 500

4300  - 500

4390 500  - 

1 200 1 200

4210 1 200  - 

4430  - 1 200

754 3 720 3 720

75412 3 470 3 470

3020  - 3 420

4010 3 420  - 

4260 50  - 

4430  - 50

75416 250 250

3020 250  - 

4610  - 250

801 80195 20 20

4300 20  - 

4510  - 20

Urząd Miejski 

Wydział TI

PROJEKT:

Przebudowa 

wiaduktu 

na ul. Kuźnickiej 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział SO

Straż Miejska 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział PW

Zwiększenia w zł

Zadania własne

                       Załącznik do Zarządzenia

                             Nr 367/2019 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 27.12.2019 r.

Urząd Miejski 

Wydział FP

Urząd Miejski 

Wydział OR

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2019.

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OK



921 92109 138 138

35 35

4210  - 35

4220 35  - 

3 3

4210  - 3

4220 3  - 

100 100

4210 100  - 

4260  - 100

Razem: 11 678 11 678

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Dąbrówka" 

Rada Osiedla nr 4

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Anny 

Jagiellonki" Rada 

Osiedla nr 7

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo 

Trzeszczyn



   5. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 138 zł, z czego:

- kwotę 35 zł w budżecie Osiedla "Dąbrówka" z przeznaczeniem na zakupy wynikające

z potrzeb Rady Osiedla nr 4,

- kwotę 3 zł w budżecie Osiedla "Anny Jagiellonki" z przeznaczeniem na zakupy wynikające

z potrzeb Rady Osiedla nr 7,

- kwotę 100 zł w budżecie Sołectwa Trzeszczyn z przeznaczeniem na opłatę za media

dot. siedziby sołectwa.

   3. Dział 754 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 3.720 zł, z czego:

- w rozdziale 75412 kwotę 3.470 zł z przeznaczeniem na odprawę pośmiertną dla rodziny

strażaka z OSP Trzebież, a także na ubezpieczenie samochodów oraz członków jednostek

OSP z Gminy Police,

- w rozdziale 75416 kwotę 250 zł w budżecie Straży Miejskiej w Policach, z przeznaczeniem

na pokrycie kosztów postępowania sądowego, w związku z koniecznością wyegzekwowania

obowiązku zapłaty zryczałtowanych wydatków postępowania na rzecz Gminy Police,

po uprawomocnieniu wyroków Sądu Rejonowego Szczecin-Prawobrzeże i Zachód

VII Zamiejscowego Wydziału Karnego z siedzibą w Policach, ul. Korczaka 13-15.

4. Dział 801 rozdział 80195 - przenosi się plan wydatków w kwocie 20 zł, z przeznaczeniem

na uiszczenie opłaty za przeprowadzone czynności kontrolne Państwowego Powiatowego

Inspektora Sanitarnego w Policach, na podstawie decyzji stwierdzającej uchybienia sanitarne

w pomieszczeniach Szkoły Podstawowej w Tanowie – dotyczy Szkoły Filialnej w Pilchowie

(brak zamontowania osłon na grzejnikach centralnego ogrzewania).

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego, Wydziału Promocji i Współpracy

Zagranicznej, Wydziału Rozwoju i Funduszy Pomocowych, Wydziału Organizacyjno-

Prawnego, Wydziału Spraw Obywatelskich, Wydziału Oświaty i Kultury oraz Straży Miejskiej

w Policach, dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem w następującym zakresie: 

Zadania własne

1. Dział 600 rozdział 60016 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 5.100 zł

w budżecie projektu pn. Przebudowa wiaduktu na ul. Kuźnickiej w Policach , z przeznaczeniem

na zakup usług pozostałych na potrzeby realizacji ww. projektu.

   2. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 2.700 zł z czego:

- w rozdziale 75075 kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z zakupami

noworocznymi na potrzeby promocji Gminy,

- w rozdziale 75095 łączną kwotę 1.700 zł, z tego: 500 zł z przeznaczeniem na wykonanie

materiałów konferencyjnych i promocyjnych w związku ze spotkaniami partnerów w ramach

projektów oraz kwotę 1.200 zł z przeznaczeniem na opłatę polisy ubezpieczeniowej

samochodu służbowego marki Mercedes Benz Sprinter.


